
令和７年６月吉日 

関係者各位 

 

居宅介護支援事業所 閉所のお知らせ 

 

平素より当法人の介護事業運営に特段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

このたび居宅介護支援事業所「日高ケアセンター」は、平成 1２年 4 月の開設

以来、皆様にご厚情を賜りまして今日まで事業を続けてまいりましたが、諸般

の事情により、令和 7 年 7 月 15 日をもちまして閉所させていただくことにい

たしました。突然の事業閉業により利用者およびご家族をはじめ、関係者の皆

様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、まことに申し訳なく深くお詫び申

し上げます。 

なお、現在介護保険サービスをご利用中の皆様には、他の居宅介護支援事業

所へのご紹介ならびに事業所変更の手続きを進めており、皆様が引き続きサー

ビスを変わりなくご利用できるようにさせていただきます。略儀ではございま

すが、まずは当案内をもちましてお知らせいたします。引き続き運営していま

す、デイケアやグループホームにつきましては、地域に根ざした運営に尽力し

てまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

高岡郡日高村本郷滝ノ前 7 

社会医療法人 仁生会    

 日高クリニック     

 院長 松本 和博   

℡：0889-24-7785 
 

日高ケアセンター   

管理者 下村 恵美 

℡：0889-24-5772 


